Suetonii: τὸ τεχνίον ἡμᾶς διαθέτει, probatae Turnebo. Sed salva est vulgata, senarii vestigia servans, quem varie restituere viri docti. v. ed. Burmanni.

Spoderant — Or. domin.] Vulg. *spoponderunt, et destituto ei, et ordinationem Or.* Edidi optimorum codd. lectionem post Oudend. et Ernestium. *Ordinationem* Gronovius defendit locis, nostro nullo modo convenientibus.

Cui spei pronior] v. Oudend. ad h. l. et Ernest. ad Tac. A. 4, 60.

pisces — relatuos] Comparant fabulam de annulo Polycratis Samii, quam refert Herodotus 3, 41. sequi.

Neapoli] Xiphil. c. 26. ὁ δὲ Νέρων μαθὼν τὰ κατὰ τὸν Βίνδηνα, ἐν Νεαπόλει τὸν γυμνιστὸν ἀγώνα ἀπ' ἀριστου Σεωρῶν, οὐκ ἐλυπήθη, ἀλλὰ καταπῆδες ἐς τῆς ἔδρας, ἀθλητὴ τινὶ συνεσπύδασεν. cf. Plutarch. Galb. 5. ubi: προσποιούμενος ἐπείου καταφρονεῖν, καὶ παρ' οὐδὲν ἥγεισθαι τὰ Γαλατῶν sequi.

die — occiderat] mense igitur Martio, in quem incidebant Quinquatrus. v. Aug. 71. et supra c. 34.

spoliandarum — provinciarum] Plutarch. Galb. 1. c. οὐ μὴν ἀλλὰ συγκλήτου ψηφισαμένης πολέμιου τὸν Γάλβαν, αὐτὸς τε παίζειν καὶ θεασύνεσθαι πρὸς τοὺς φίλους βουλόμενος, οὐ φαύλην ἔψη

gymnasium progressus, certantes athletas effusissimo studio spectavit. Coenae quoque tempore interpellatus tumultuosioribus literis, hactenus excanduit, ut malum iis, qui descissent, minaretur. Denique per octo continuos dies non rescribere cuiquam, non mandare quid aut praecipere conatus, rem silentio obliteravit. [41] Edictis tandem Vindicis contumeliosis et frequentibus permotus, Senatum epistola in ultionem sui Reique publicae adhortatus est, excusato languore faucium, propter quem non adasset. Nihil autem aequa doluit, quam ut malum se citharoedum increpitum, ac 'pro Nerone Aenobarbum appellatum. Et nomen quidem gentile, quod sibi per contumeliam exprobaretur, resumturum se professus est, deposito adoptivo. Cetera convicia, ut falsa, non alio argumento refellebat, quam quod etiam inscitia sibi tanto opere elaboratae perfectaeque a se artis objiceretur; singulos subinde rogitans, *nossentne quemquam praestantiores*. Sed urgentibus aliis super alios nunciis, Romam practrepidus rediit. Leviterque modo in itinere frivolo auspicio mente recreata, quum annotasset, insculptum monumento militem Gallum ab Equite Romano oppressum trahi crinibus, ad eam speciem exsiluit gaudio, coelumque

πρέσχησιν ἐμπεπτωνέναι λογισμοῦ δεομένῳ χρημάτων αὐτῷ· οὐδὲ τὰ μὲν Γαλατῶν, ὅταν ὑποχείριοι γένουνται, λαθυραγγήσεσθαι sequi. Xiphil. c. 26. τά τε ἀλλα ὅσα εἰώσει ὄμοιως ἔποιει, χαίρων τοῖς ἡγεμόνεσι, ὅτι ἀλλως τε πατακρατήσειν τοῦ Βίνδιος ἥλπιζε, οὐδὲ μπόσεσιν ἀργυροσικοῦ οὐδὲ φόνων εἰληφέναι ἔδοιει, οὐδὲ ἐτρύθα, οὐδὲ τὸ τῆς Σαβίνης ἥρων ἐκτοιχίεν καὶ κοσμηθεν λαμπρῶς ἀσίστευ sequi.